
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.10.2016, 9/78772 

1 

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
22 сентября 2016 г. № 131 

О внесении изменений в решение Новополоцкого 
городского Совета депутатов от 28 декабря 2015 г. № 93 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение 1 к решению Новополоцкого городского Совета депутатов 
от 28 декабря 2015 г. № 93 «О городском бюджете на 2016 год» (Национальный правовой 
Интернет-портал Республики Беларусь, 04.02.2016, 9/74722; 09.08.2016, 9/77955; 
13.09.2016, 9/78457) следующие изменения: 

позиции: 
  

«Налоги на доходы и прибыль 1 1 0  00 35 707 333,70
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими 
лицами 1 1 1 00 27 287 473,10
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 27 287 473,10»

  
заменить позициями: 

  
«Налоги на доходы и прибыль 1 1 0  00 35 133 033,70
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими 
лицами 1 1 1 00 26 713 173,10
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 26 713 173,10»;

  
позиции: 
  

«Налоги на собственность 1 3 0 00 27 058 720,50
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 14 329 737,50
Налог на недвижимость на незавершенное 
строительство 1 3 1 07 2 203 040,00»

  
заменить позициями: 

  
«Налоги на собственность 1 3 0 00 27 633 020,50
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 14 904 037,50
Налог на недвижимость на незавершенное 
строительство 1 3 1 07 2 777 340,00».

  
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Дурнов
  


